

---

## **Pachet anvelope conform ADV 1334700**

I.D.: 76395545

---

Data publicarii	14.12.22	Coduri CPV	34351100-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.435,92 RON - 4.435,92 RON

---

Descriere: Oferta refuzata: NR.CRT Dimensiune ls / lv Marca / Model UM Buc Producator Pret unitar la destinatia finala (lei fara TVA) Valoare lei fara TVA 1 Anvelopa vara 225/45R17 94V Riken Ultra High Performance buc 2 MICHELIN 193.92 387.84 2 Anvelopa iarna 185/60R15 88T Riken Snow buc 20 MICHELIN 189.88 3797.60 3 Camera aer 900/16 buc 4 KABAT 62.62 250.48 total 4435.92

---